
UCHWAŁA Nr 476/XXXIII/2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 29 czerwca  2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Województwa Mazowieckiego 

w postaci destruktu asfaltowego pozyskanego podczas remontu drogi wojewódzkiej  

nr 615 na odcinku km 29+309 do km 30+640 w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 ze zm.) oraz uchwały nr 851/250/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 

13 czerwca 2017 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Miejska Ciechanów przyjmuje pomoc rzeczową w postaci destruktu asfaltowego w  

ilości 1100 ton, pozyskanego podczas remontu drogi wojewódzkiej      nr 615 na odcinku od  

km 29+309 do km 30+640 w Ciechanowie. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej  

pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Gminą Miejską Ciechanów.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ciechanów 

 

Barbara Kornatowska 

 
 



Uzasadnienie 

 

 

 Uchwała Rady Miasta Ciechanów w Ciechanowie w sprawie przyjęcia pomocy 

rzeczowej od Województwa Mazowieckiego w postaci destruktu asfaltowego, który 

pozyskany zostanie podczas remontu drogi wojewódzkiej nr 615 na odcinku od km 29+309 

do km 30+640 w Ciechanowie została przygotowana w związku z Uchwałą Nr 851/250/17 

Zarządu Województwa Mazowieckiego.  

 Gmina Miejska Ciechanów pismem z dnia 8 maja 2017 r. znak: IMiOŚ-

ID.7021.60.2017 zwróciła się do Marszałka Województwa Mazowieckiego z prośbą  

o przekazanie destruktu asfaltowego pozyskanego z frezowania ww. odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 615. 

Województwo Mazowieckie postanowiło przekazać 1100 ton destruktu asfaltowego, 

pozyskanego podczas remontu drogi wojewódzkiej nr 615 celem wykorzystania do 

utwardzenia dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów.   

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.  

 

            Prezydent Miasta 

        /-/ Krzysztof Kosiński 


